
令和元年 5月 13日 

 
 

校友会員の皆様へ 

 
 

埼 玉 学 園 大 学 校 友 会 

                           会 長  河 西  祥 治 

（人間学部幼児発達学科 平成 20 年度卒業生） 

 

令和元年度埼玉学園大学校友会定期総会及び懇親会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 新緑の候、卒業生の皆様には益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

埼玉学園大学は、今年で創立 19年目を迎え、平成 31年 3月現在、卒業生数は 3,487名です。 

本学の同窓会「校友会」は、平成 17年度に発足し、会員の皆様のご理解とご協力をいただき

ながら、会員相互の親睦と母校の発展を図るため様々な事業を展開してまいりました。 

本年度も、下記の要領にて校友会定期総会及び懇親会を開催いたします。ご多忙のことと存じ

ますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

懇親会では、友人や恩師の先生方と近況などを語らい、旧交を温める良き機会となることを

切に願っております。 

なお、参加費を予め、同封の振込票にて6月20日(木)までにお振込みお願い申し上げます。 

同振込を持って、参加者の出欠確認とさせていただきます。 

末筆になりますが、皆様のご健康と一層のご活躍をお祈り申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 
 １．日  時  令和元年 6月 30日(日) 12時 30分～14時 30分(受付開始：12時 15分) 
 
 ２．場  所  東京ディズニーランドホテル シンデレラドリームⅠⅡ 

         （千葉県浦安市舞浜 29-1 ℡: 047-305-2854） 
 
 ３．参 加 費  校友会会員  03,000円 

         未加入の会員 23,000円（参加費 3,000円  終身会費 20,000円） 

         ※振込まれた会費は、欠席の場合でも返金いたしませんので、ご了解下さい。 
 
 ４．申込方法・振込方法・振込締切日 

        （1）申込方法 

            同封の払込票での振込をもって申込とさせていただきます。 

        （2）振込方法 

            同封のコンビニエンス払込票 

        （3）振込締切日 

            令和元年 6 月 20 日（木）まで  
 

以 上 

 

【問い合せ先】 
校友会担当窓口（学生課長 坂田 和也） 

TEL：048-294-1110／FAX：048-294-0294 
E-mail：kouyukai@saigaku.ac.jp 

mailto:kouyukai@saigaku.ac.jp

